o N

SNIMACE PRIETOKU
Séria SLA5850 - SLA5863

SLA5861
Hmotnostny prietokomer

e Tesnenie elastomer

e Rozsah 0.003 az 2500 I/min

» Teplota az 65°C

« \Vystup analég alebo digital
¢ Tlakova odolnost az 310 Bar

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

ATEX

Diagnostics / Service Port
Diferencny tlak min.

Doba odozvy

External Leakage
Material O-krizku
Napajacie napitie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Teplota média do

Teplota média od

Tlakovy rozsah max.

BROOKS

INSTRUMENT

ATEX, IECEx

RS485 via 2.5mm jack
0,69 bar

<1s

1x10-9 atm. cc/sec He
Buna, EPDM, Kalrez, PTFE, Viton
24V

65 °C

-14°C

65 °C

-14°C

103 bar
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